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Moduł SFP 20-pak UACC-OM-SM-10G-
D-20

Cena brutto 3 740,99 zł

Cena netto 3 041,46 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM1G0011A

Kod producenta UACC-OM-SM-10G-D-20

Kod EAN 810010076953

Max. prędkość przesyłu 10

Rodzaj światłowodu Single-mode

Akcesoria w zestawie 20 x moduł

Gwarancja 12 mc.

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Zasięg SFP 10 km

Standard SFP SFP

Opis produktu

Moduł SFP UACC-OM-SM-10G-D-20 Single-mode 10Gbps 10Km 20-pak

Ubiquiti UACC-OM-SM-10G-D-20 - funkcjonalne wkładki z serii U Fiber.

Rozwiązanie UACC-OM-SM-10G-D-20 może być wykorzystywane zarówno do tworzenia nowych infrastruktur, jak i zwiększania
możliwości istniejących.
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